
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10321/

Código da publicação: 10321

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:40:23

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2019

N° do Processo: 71

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/10/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/10/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:31/10/2019 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CALÇAMENTO
EM ALVENARIA POLIÉDRICA NO MORRO GRANDE (ACESSO A PASSA TEMPO), NA ZONA RURAL
DE PIRACEMA/MG em atendimento a Secretária Municipal de Infraestrutura.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CALÇAMENTO
EM ALVENARIA POLIÉDRICA NO MORRO GRANDE (ACESSO A PASSA TEMPO), NA ZONA RURAL
DE PIRACEMA/MG em atendimento a Secretária Municipal de Infraestrutura.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/10/2019 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO N°090/2019 Baixar

14/10/2019 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

14/10/2019 00:00:00ATA PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

14/10/2019 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10321/contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-calcamento-em-alvenaria-poliedrica-no-morro-grande-acesso-a-passa-tempo-na-zona-rural-de-piracemamg-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-infraestrutura/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DBBDE3EB-4CD1-BAED-6CDE-2AACE723B72A}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A4AA6556-DAB4-77BA-C1BD-C26C4A0AC2B3}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{ECEB6AE1-DDBC-26A3-0DAA-06DB0BB2624E}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EA54CCA2-A4E1-1A04-D127-AB6EB5ACECC1}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
14/10/2019 00:00:00PO Baixar

14/10/2019 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

14/10/2019 00:00:00MC Baixar

14/10/2019 00:00:00PLANTA Baixar

14/10/2019 00:00:00PO Baixar

14/10/2019 00:00:00BDI Baixar

14/10/2019 00:00:00Edital Processo Licitatório 070-2019-TP 008-2019 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EA86DCEA-B1C6-00C0-4E84-C2A0DCA8BD5D}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{778EA18D-A6BA-4042-C8B0-2D8E3DA5CBE6}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{3AEBCDD3-BDB6-ECAD-EB6B-DC4ECED45DDA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{3E67E5BA-EC4A-A60A-CABA-EEE1CD3AB702}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{6CD0A15B-8E60-A143-E6A7-C8EDDBDE0C6C}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BEBA470C-4EE0-CBDD-21BE-B4DB33A4C778}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DBBAAD8A-41B5-D5B5-BD1A-1B1BB7AA8BC1}.pdf

